
UHF RFID nálepka, Trap M730, 25mm x 11mm, PET, průsvitná (cena za 100
ks)
Chytré RFID nálepky Avery Dennisson Smartrac Trap M730/M750 jsou navrženy pro identifikaci na úrovni položek vyžadující malé rozměry a vynikající
výkon při čtení. Kompaktní a spolehlivé produkty se perfektně hodí pro menší farmaceutické a maloobchodní aplikace. Pracují dobře při čtení a
zápisu v blízkém i vzdáleném poli.

UHF RFID nálepky Avery Dennisson
Smartrac Trap jsou optimálním řešením
pro označování na úrovni malých
položek. Vyznačují se bezkonkurenčním
výkonem pro malé položky, které se
obtížně označují, a nabízejí skvělou RF
stabilitu v malém provedení. Vykazují
vynikající výkon při čtení a zápisu do 3
metrů s vysoce dielektrickými materiály,
jako jsou skleněné lahvičky a desky s
plošnými spoji (PCB) a perfektně fungují
také v blízkém čtecím rozsahu.

 
Tato RFID nálepka je ideální pro maloobchodní a farmaceutické aplikace na úrovni malých položek.
 

https://www.averydennison.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Čtecí/zapisovací vzdálenost 3m

Typ čipu Impinj M730

Paměť 128bit User

Typy RFID transpondérů ISO 18000-6C, EPC Class 1 Gen2

Frekvence UHF: 865 - 956 MHz

Mechanické

Rozměr etikety (mm) Šířka: 11mm, Výška: 25mm

Spotřební materiál

Typ médií potisknutelný polyolefin, kotouč, polyethylén

Prostředí

Provozní teplota -40 až 85°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

